Rajundax
N Kallelse
Kommun ==

Datum

Beslutande organ 2025-11-13
Bygg- och miljénimnden

Kallelse till bygg- och miljonamnden

Tid 2025-11-20, k1. 10:00
Plats Kommunhuset, Tjidern
Foredragningslista

Nr Arende

1 Informationer

2 Upprop, justering av protokollet samt faststillande av dagordning

3 Redovisning av delegationsbeslut

4 Beslut om sanktionsavgift samt start- och slutbesked i efterhand

5 Taxa for drenden enligt PBL samt strandskydd enligt MB

6 Forslag om delegationsordning Bygg- och miljénimnden

7 Verksamhetsplan f6r Bygg och miljonimnden 2026-2028

8 Tillsynsplan PBL samt strandskydd enligt MB 2026

9 Verksamhetsmal Bygg- och miljonimnden 2026

10 Remiss gallande Energimyndighetens sektorsbeskrivning och

riksintresseansprak for vindkraft, dnr. 408-6823-25

Tink pa beslutens konsekvenser f6r barn, ekonomi och hallbarhet.

Margareta Nordling Tanja Ehrenberg

Ordforande Sekreterare

Sida
1@
Diarienummer

BMN 2024/17

Diarienummer

BOM-2022-372

BOM-2024-780.6
BOM-2025-131.3
BOM-2025-346.7
BOM-2025-346.8
BOM-2025-346.9

BOM-2025-651
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